ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 1

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:            /
	Tân Bình, ngày         tháng      năm 2022

   Về đề nghị xét Giải thưởng
Võ Trường Toản lần 5 năm 2022

       Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ngành Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn số 3884/SGDĐT-VP ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét chọn Giải thưởng Võ Trường Toản lần thứ 25 năm 2022.
Đơn vị ………………. tiến hành xét chọn và đề cử:
· Ông (Bà) ………………………………………………………………..
· Là: …………( cán bộ quản lý/ giáo viên) ………………………….
thuộc đơn vị tham dự Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2022.

Nơi nhận:							   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
· Như trên;							( Ký tên, đóng dấu)
· Lưu.

	ỦY BAN NHÂN DÂNMẫu 2. GV

QUẬN TÂN BÌNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày         tháng      năm 2022

PHIẾU THÀNH TÍCH
GIÁO VIÊN ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG VÕ TRƯỜNG TOẢN
Lần thứ 25 - Năm 2022

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:

· Họ và tên:…………………………………………………………………..
· Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
· Giáo viên giảng dạy lớp/ môn: ……………………………………………..
· Các lớp phụ trách giảng dạy (giáo viên THCS, THPT): …………………...
· Đơn vị công tác: ……………………………………………………………
· Trình dộ chuyên môn, nghiệp vụ:…………………………………………..
· Năm tốt nghiệp:……………………………………………………………..
· Trình độ Ngoại ngữ: …………………… Tin học: ………………………..
· Trình độ khác: ……………………………………………………………..
· Công tác kiêm nhiệm (nếu có):…………………………………………….
· Quá trình công tác: (ghi rõ từ tháng năm nào đến tháng năm nào công tác tại đâu, chức vụ)
………………………………………………………………………………
· Năm vào ngành: …………….. Thâm niên công tác, giảng dạy:…………...
· Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………
· Số điện thoại:  ĐT nhà: ………………..…, di động: …………...…………
· Số Chứng minh nhân dân (căn cước công dân): …………………..………, ngày cấp: ………………………. , nơi cấp:………………………………..
· Mã số thuế thu nhập cá nhân: ………………………………………………
II.  THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT:
1. Kết quả xếp loại học tập của học sinh (thuộc môn giảng dạy/ lớp dạy)
· Loại xuất sắc (%)
· Loại giỏi (%)
· Loại khá (%)
2. Số học sinh đạt giải trong các kỳ thi
· Cấp trường:
· Cấp Quận:
· Cấp thành phố:
(1) Phòng GD&ĐT sửa tên đơn vị chủ quản phù hợp
    3. Thành tích đạt được trong hội giảng, hội thi giáo viên:
· Cấp trường:
· Cấp quận/huyện (nếu có):
· Cấp thành phố (nếu có):
· Cấp toàn quốc (nếu có):
4.  Các thành tích khác:

………………………………………………………………………………

5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu khoa học, xếp loại,  đơn vị ra quyết định công nhận (sáng kiến, đề tài cấp thành phố hoặc nêu tối đa 3 sáng kiến tiêu biểu cấp cơ sở).
……………………………………………………………………………

6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:
Danh hiệu thi đua (Chiền sĩ thi đua các cấp)
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng (Bằng khen, Giấy khen…)
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                                     Ngày ……tháng ….. năm 2022
       (ký tên, đóng dấu )                                                      NGƯỜI BÁO CÁO

	ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 3. CBQL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tân Bình, ngày         tháng      năm 2022

PHIẾU THÀNH TÍCH
CÁN BỘ QUẢN LÝ ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG VÕ TRƯỜNG TOẢN
Lần thứ 25 - Năm 2022

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ và tên:............................................................................................................
- Ngày tháng năm sinh: ………………………………………………………
- Chức vụ:...............................................................................................................
- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:............................Năm tốt nghiệp: ..................
- Trình độ Ngoại ngữ : ................................Tin học : ..........................................
- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ khác : ..............................................................
- Quá trình công tác: (Ghi rõ từ tháng năm nào, công tác tại đâu, chức vụ):
………………………………………………………………………………
- Năm vào ngành: ……………… Thâm niên công tác: …………………………
- Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………..
- Số điện thoại để liên hệ: Điện thoại nhà:…………….., di động: ……………...
- Số Chứng minh nhân dân (căn cước công dân): ………………………………,
  ngày cấp: ………………..………, nơi cấp:…………………………………….
- Mã số thuế thu nhập cá nhân:…………………………………………………..
II. THÀNH TÍCH ĐÃ ĐẠT :

1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao:
2. Tóm tắt thành tích của tập thể, đơn vị:
3. Những đóng góp của cá nhân:
4. Các thành tích khác:
5. Tên sáng kiến, biên soạn giáo trình hoặc đề tài nghiên cứu khoa học, xếp loại,  đơn vị ra quyết định công nhận (sáng kiến, đề tài cấp thành phố hoặc nêu tối đa 3 sáng kiến tiêu biểu cấp cơ sở):
6. Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có:
TẬP THỂ:
Danh hiệu thi đua
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

CÁ NHÂN:
Danh hiệu thi đua
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

Hình thức khen thưởng
	Năm học
	Hình thức khen thưởng
	Số Quyết định, ngày tháng năm ký QĐ

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ                                     Ngày ……tháng ….. năm 2021
       (ký tên, đóng dấu )                                                      NGƯỜI BÁO CÁO

	ỦY BAN NHÂN DÂNMẫu 4

            QUẬN TÂN BÌNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ
Đối với cá nhân được đề cử xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2025

1. Phiếu tín nhiệm:
· Tổ bộ môn:   ………. phiếu/….….   (tổng số tham dự), tỷ lệ %:……………..
· Tập thể sư phạm:  ……… phiếu/………(tổng số tham dự), tỷ lệ %:…………
· Hội đồng TĐ-KT Phòng GD&ĐT: …. phiếu/……(tổng số tham dự), tỷ lệ %:….
2. Nhận xét và đề xuất của Thủ trưởng đơn vị về cá nhân được đề cử:
· Về mức độ cống hiến, tận tâm với nghề:

· Về phẩm chất đạo đức:

· Về uy tín:

· Về thành tích đạt được:

3. Kết luận:

Ngày ……tháng ….. năm 2025
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
………(TÊN ĐƠN VỊ)…………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 5

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
[bookmark: _GoBack]CBQL, GIÁO VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ GIẢI VÕ TRƯỜNG TOẢN LẦN THỨ 25 - NĂM 2022
	Stt

	Họ và tên
Năm sinh
Trình độ
chuyên môn
Chức vụ
Đơn vị

Thâm niên
công tác

	Thành tích
(Giáo viên: học sinh, cá nhân.
CBQL: liệt kê thành tích của tập thể và cá nhân)
	Danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có
(Đối với Giáo viên: liệt kê
danh hiệu và hình thức khen thưởng của cá nhân.
Đối với CBQL: liệt kê danh hiệu và hình thức khen thưởng của tập thể và của cá nhân)
· Danh hiệu thi đua: chiến sĩ thi đua các cấp
· Hình thức khen thưởng: Bằng khen, Giấy khen các cấp
	Phiếu
tín nhiệm
· (Đơn vị thuộc Sở): Tổ:
TTSP:
HĐ:

· (Đơn vị thuộc Q/H):
Tổ:
TTSP:
HĐ:
P.GD&ĐT:

	Giảng dạy
	CBQL

	1
	- Họ và tên: Đỗ Hồng Trang
- Năm sinh: 03/11/1968
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân – Giáo dục mầm non
- Chức vụ: Giáo viên – Tổ trưởng chuyên môn tổ Chồi
- Đơn vị: Trường Mầm non 14, quận Tân Bình
	27 năm

	* Học sinh:
- Tỷ lệ chuyên cần của trẻ luôn trên 98%.
- Trẻ đạt danh hiệu “Bé khỏe ngoan” tỷ lệ 100%.
- Kết quả quan sát đánh giá trẻ cuối năm đạt tỷ lệ tốt 100%.
- Thành tích cấp trường:
+ Đạt giải nhất và giải nhì hội thi trang trí lồng đen năm học 2017 – 2018.
+ Đạt giải nhất môn bóng bầu dục trong hội thao “Bé vui khỏe” năm học 2020 – 2021.
+ Đạt giải nhất đồng diễn khối Chồi trong hội thao “Bé vui khỏe” năm học 2020 – 2021
+ Đạt giải nhất trò chơi vận động khối Chồi trong hội thao “Bé vui khỏe” năm học 2020 – 2021
- Thành tích cấp Quận:
+ Đạt giải nhì hội thi “Nét vẽ xanh” năm học 2017 – 2018.
+ Đạt giải khuyến khích hội thi “Nét vẽ xanh” năm 2018 – 2019.
* Cá nhân giáo viên:
- Thành tích cấp trường:
+ Đạt giáo viên dạy giỏi cấp trường 26 năm liền.
+ Khen tặng cá nhân có nhiều đống góp tích cực trong các hoạt động nhà trường năm học 2016 – 2017 và năm học 2017 – 2018.
+ Khen tặng chuyên đề “Tổ chức hoạt động vui chơi ngoài trời” năm 2017.
+ Khen tặng chuyên đề “Phát triển nhận thức” năm 2018
- ThàHh tích cấp quận/huyện:
- Liên đoàn lao động quận Tân Bình khen tặng thực hiện tốt việc học tập và làm theo tư tưởng đạo đức phong cách Hồ Chí Minh. (giai đoạn 19/5/2018-19/5/2019)
- Tham gia các hội thi do liên đoàn lao động tổ chức năm 2016, làm hoa voan đạt giải nhì, trang trí quầy ẩm thực đạt giải nhất.
- Tham gia hội thi nhà giáo với ẩm thực 3 miền năm 2018 đạt giải khuyến khích
- Tham gia hội thi "San sẻ yêu thương" đạt giải khuyến khích.
- Tích cực tham gia luật bảo hiểm xã hội tháng 4/2019 đạt giải 3.
- Tham gia hội thi ẩm thực tháng công nhân năm 2019 đạt giải khuyến khích
-  Hoàn thành tốt với công tác kiêm nhiệm là chủ tịch công đoàn của đoàn thể trường Mầm non 14 đạt công đoàn vững mạnh năm 2007-2010.
- Sáng kiến kinh nghiệm được bảo lưu từ năm 2019-2020 với đề tài: "Biện pháp giúp trẻ tích cực hoạt động thông qua các ngày hội, ngày lễ' với đề tài này qua thực tế tổ chức các ngày lễ, ngày hội tại nhóm lớp, tại trường trẻ rất thích thú, rất tích cực và tất cả trẻ đều được tham gia vào các hoạt động của lễ hội và qua những cuộc trao đổi trẻ hiểu được ý nghĩa của ngày lễ hội. Đã áp dụng thực tiễn và đạt hiệu quả cao
	* Danh hiệu Chiến sĩ thi đua các cấp:
- NH 2007-2008 Chiến sĩ thi đua cơ sở 136/QĐ-UBND ngày18/12/2008
- NH 2008-2009 Chiến sĩ thi đua cơ sở 250/QĐ-UBND ngày 19/10/2009
- NH 2009-2010 Chiến sĩ thi đua cơ sở 160/QĐ-UBND ngày 8/10/2010
- NH 2010-2011 Chiến sĩ thi đua cơ sở 200/QĐ-UBND ngày 29/7/2011
- NH 2010-2011 Chiến sĩ thi đua thành phố 3819/QĐ- UBNDTP ngày 12/8/2011
- NH 2011-2012 Chiến sĩ thi đua cơ sở 205/QĐ-UBND ngày 16/8/2012
- NH 2012-2013 Chiến sĩ thi đua cơ sở 221/QĐ-UBND ngày 12/9/2013
- NH 2019-2020 Chiến sĩ thi đua cơ sở 202/QĐ-UBND-KT ngày 28/8/2020
- NH 2020-2021 Chiến sĩ thi đua cơ sở 197/QĐ-UBND-KT ngày 26/8/2021
* Hình thức khen thưởng thông qua giấy chứng nhận
- Bằng khen “Đã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 2 năm học liên tục (2007 – 2008 và 2008 – 2009) góp phần tích cực trong phong trào thi đua của thành phố” theo Quyết định số 5226/QĐUB ngày 17 tháng 11 năm 2009
- Năm 2018 Kỷ niệm chương
Tuyên dương “Người tốt, việc tốt”
- Giấy khen Có thành tích xuất sắc trong phong trào “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” giai đoạn từ 19/05/2018 – 19/5/2019 theo Quyết định số 18/QĐ-KT ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Liên đoàn Lao động quận Tân Bình
- Giấy khen Có thành tích xuất sắc trong phong trào “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” giai đoạn từ 01/5/2019 – 31/3/2020 theo Quyết định số 18/QĐ-KT ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Liên đoàn lao động quận Tân Bình
- Giấy khen Đạt thành tích tiêu biểu trong phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2020 theo Quyết định số 11-QĐ/ĐU ngày 08 tháng 10 năm 2020 của Đảng ủy phường 14

	- Tổ Nhà trẻ : Đạt 8 phiếu/8 tổng số tham dự, tỷ lệ %: 100%
- Tổ Mầm: Đạt 8 phiếu/8 tổng số tham dự, tỷ lệ %: 100%
- Tổ Chồi: Đạt 6 phiếu/6 tổng số tham dự, tỷ lệ %: 100%
- Tổ Lá: Đạt 9 phiếu/9 tổng số tham dự, tỷ lệ %: 100%
- Tổ Hành chính: Đạt 9 phiếu/9 tổng số tham dự, tỷ lệ %: 100%
- Tập thể sư phạm: Đạt 40 phiếu/40 tổng số tham dự, tỷ lệ %:100%

	2

	    Ngày ……tháng ….. năm 2021
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
      (ký tên, đóng dấu)